

Pakiet nr 13								
Lp	Nazwa	j.m	ilość	Cena jedn. Netto	Wartość netto	Vat	Wartość brutto	Producent, nr. katalogowy
1	Pasta przewodząca do EEG TEN20 x 3 szt	op	2	160,00	320,00	8%	345,60	Weaver Ten20 7073512
2	Pasy NOX RIP jednorazowe - rozm. L i M x 20szt	op	2	500,00	1000,00	8%	1080,00	NOX Medical 7072079
3	Żel złączający EEG/EKG NUPRES x 3 szt.	op	8	200,00	1600,00	8%	1728,00	Weaver Nuprep 7073511
4	Kaniula nosowa do polisonografii x 40 szt	op	3	500,00	1500,00	8%	1620,00	NOX Medical 7072074
5	Pasta klejąca LIC2"cement " x 10 szt.	op	6	500,00	3000,00	8%	3240,00	CNS AC Lic2 7078727
	Razem				7 420,00		8 013,60	

Wartość netto słownie: siedem tysięcy czterysta dwadzieścia zł 00/100

Wartość brutto słownie: osiem tysięcy trzysta sześć zł 60/100